- 1 -

令和元年８月吉日

 関  係  各  位 殿

奈良県バドミントン協会

会長 野 村 安 忠

御 礼  及び 結果報告

 初秋の候を迎え、秋の気配を感じるころとなりました。皆様方にお

かれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は奈良県バドミントン協会に、ご理解ご支援を賜り、誠にあり

がとうございます。

 さて、去る８月２４日（土）２５日（日）に大和郡山市総合公園多

目的体育館（金魚スクエア）にて開催いたしました第 74 回国民体育

大会近畿ブロック大会バドミントン競技は、近畿６府県の参加を得て

盛会のうちに無事終了することができました。大会期間中はもとより

事前の会議等におきましてもご支援、ご協力を頂きありがとうござい

ました。

 これもひとえに皆様方のおかげと深く感謝申し上げます。

3 - 0 2 - 1

1 - 2

1月2日

0 2 3

結果

予選リーグ対抗戦表

種別 ゾーン 府県名 京都府 和歌山県 滋賀県 勝 負 順位

京 都 府 3 - 0 2 - 1 2 0 1

和歌山県 0 - 3 1 - 2 0 2 3

滋 賀 県 1 - 2 2 - 1 1 1 2

ゾーン 府県名 大阪府 兵庫県 奈良県 勝 負 順位

大 阪 府 2 - 1 2 - 1 2 0 1

兵 庫 県 1 - 2 2 - 1 1 1 2

奈 良 県 1 - 2 1 - 2 0 2 3

種別 ゾーン 府県名 和歌山県 京都府 兵庫県 勝 負 順位

和歌山県 0 - 3 1 - 2 0 2 3

京 都 府 3 - 0 1 - 2 1 1 2

兵 庫 県 2 - 1 2 - 1 2 0 1

ゾーン 府県名 滋賀県 奈良県 大阪府 勝 負 順位

滋 賀 県 2 - 1 1 - 2 1 1 2

奈 良 県 1 - 2 0 - 3 0 2 3

大 阪 府 2 - 1 3 - 0 2 0 1

種別 ゾーン 府県名 兵庫県 大阪府 和歌山県 勝 負 順位

兵 庫 県 0 - 3 2 - 1 1 1 2

大 阪 府 3 - 0 2 - 1 2 0 1

和歌山県 1 - 2 1 - 2 0 2 3

ゾーン 府県名 滋賀県 奈良県 京都府 勝 負 順位

滋 賀 県 3 - 0 2 - 1 2 0 1

奈 良 県 0 - 3 0 - 3 0 2 3

京 都 府 1 - 2 3 - 0 1 1 2

少
年
男
子

Ａ

Ｂ

第１日目　８月２４日（土） 会場　：大和郡山市総合公園多目的体育館（金魚スクエア）

成年男子予選リーグ

成
年
男
子

Ａ

Ｂ

少年女子予選リーグ

少
年
女
子

Ａ

Ｂ

少年男子予選リーグ

　　　決勝・順位決定トーナメント対戦表

会場：大和郡山市総合公園多目的体育館（金魚スクエア）

　成年男子

1 0

2 2

３位決定戦 ５位決定戦

0

2

　少年女子

2 0 0

0 2

３位決定戦 ５位決定戦

2 1

1 2

　少年男子

決勝

0

2

３位・４位決定戦

2 2 1

0 2

５位決定戦

1

2

※少年男子は４位までの４チームを近畿代表とする。
※成年男子・少年女子は決勝進出の２チームを近畿代表とする。

Ｍ４

滋賀県 奈良県

京都府 滋賀県

Ｍ１ Ｍ２

兵庫県
Ｍ５

大阪府

Ｇ４

京都府 奈良県

兵庫県 京都府

Ｇ１ G2

滋賀県
Ｇ５

大阪府

和歌山県

Ｂ１ Ｂ２

奈良県
Ｂ５

京都府

（リーグ戦対戦結果による）

（リーグ戦対戦結果による）

奈良県

Ｂ４

和歌山県

大阪府

Ｂ３

滋賀県

兵庫県

滋賀県 和歌山県

Ｇ３

京都府 和歌山県

Ｍ３ 京都府

奈良県

大阪府

奈良県

滋賀県

大阪府

滋賀県

和歌山県

0

兵庫県

2